
Denizli’nin yanı sıra çevre
illerin de önemli ulaşım alter-
natifleri arasında yer alan Çar-
dak Havalimanındaki sefer az-
lığı tepki çekmeye devam
ediyor. DENTUROD Başkanı
Gazi Murat Şen, "THY’nin De-
nizli’yi ihmal etmesi, şehrin
gelişiminin önündeki en büyük
engellerden biri haline gelmiş-
tir" dedi. 

Denizli Turistik Otelciler ve
İşletmeciler Derneği Başkanı
Gazi Murat Şen, Türk Hava
Yolları'nın (THY) Denizli'ye
karşı ilgisizliğini eleştirerek,
şehrin gelişimini engellediğini
söyledi. 
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DENİZLİLİ TURİZMCİLERDEN THY’YE SİTEM 

DENTUROD BAŞKANI ŞEN:
“ÇARDAK, ATIL DURUMA DÜŞEBİLİR” 

SAYFA 11’DE

Denizli'nin Çivril ilçesi, bu yıl
26. kez düzenlenecek olan Çivril
Uluslararası Elma Tarım ve Kül-
tür Festivali için geri sayıma baş-
ladı. Çivril Belediye Başkanı Se-
mih Dere, festival hakkında
Denizli Gazeteciler Cemiyeti’nde
düzenlediği basın toplantısında

detayları paylaştı ve tüm halkı bu
büyük etkinliğe davet etti. Festi-
val, 19-22 Eylül tarihleri arasında
gerçekleşecek. 

Çivril Belediye Başkanı Se-
mih Dere, Denizli Gazeteciler

Cemiyeti’nde düzenlediği basın
toplantısında, 26. Çivril Uluslar-
arası Elma Tarım ve Kültür Festi-
vali’nin bu yıl da büyük bir coş-
kuyla gerçekleşeceğini duyurdu. 

ÇİVRİL’DE  FESTİVAL BAŞLIYOR

SAYFA 9’DA

Babadağ Belediyesi altyapı çalışmala-
rının ardından yol bakım ve onarım çalış-
malarına da kesintisiz olarak devam edi-
yor. Babadağ Belediye Başkanı Murat
Kumral, “Her şeyin en kısa sürede en iyi
şekilde yapılması için hizmete devam
edeceğiz ” dedi.

BABADAĞ'DA ALT VE
ÜST YAPI ÇALIŞMALARI 

SAYFA 9’DA

BAŞKAN SEMİH DERE’DEN FESTİVALE DAVET 

Denizli’de düzenlenen Sportif Sazan Ba-
lığı Yakalama Yarışmaları, farklı kategori-
lerde verilen mücadelelerle keyifli anlara
sahne oldu.

SAZAN AVCILIĞININ
ENLERİ BELİRLENDİ

SAYFA 9’DA

Denizli'de 4 katlı bir apartmanın giriş
katında yangın çıktı. İçeride mahsur ka-
lan aralarında çocukların da bulunduğu
vatandaşlar itfaiye ekipleri tarafından
merdivenli araçla kurtarıldı.

MAHSUR KALANLARI 
İTFAİYE KURTARDI

3’TE

Denizli'de tarih ile do-
ğanın iç içe olduğu ve
GEKA'nın desteğiyle
1800 yıllık Anıtsal Çeş-
menin gün yüzüne çıka-
rıldığı Tripolis Antik Kenti
bölgenin turizm potansi-
yeline önemli bir katkı su-
nuyor. Kazı Başkanı Prof.
Dr. Duman, geçmişte ya-
şanan büyük depremde
yıkılan 15 metrelik çeş-
meyi önümüzdeki yıl zi-
yaretlere açmayı hedefle-
diklerini belirtti.

TRİPOLİS'İN EN PRESTİJLİ YAPISI 
OLAN 15 METRELİK ANITSAL 
ÇEŞME ZİYARETE AÇILIYOR

SAYFA 2’DE4’TE

Denizli'de tekstil
atölyesinde çıkan yan-
gın paniğe neden oldu.
Yoğun çabalar sonu-
cunda kontrol altına
alınan yangın sonu-
cunda atölye kullanıla-
maz hale geldi.Yangın,
Denizli'nin Merkez-
efendi ilçesi Bozburun
Mahallesi'nde faaliyet
gösteren bir tekstil
atölyesinde meydana
geldi. 

TEKSTİL ATÖLYESİNDE KORKUTAN YANGIN

SAYFA 3’TE
Denizli’nin Çameli ilçesinde İlköğretim Haftası coş-

kuyla kutlandı. Öğrenciler. Çameli Belediyesi tarafından
hazırlanan sürprizlerle keyifli anlar yaşadı.

BAŞKAN ARSLAN, ÖĞRENCİLERİN
COŞKUSUNA ORTAK OLDU

Denizli Büyükşehir Belediyesi kent merkezinde
ana arterlerde trafiğin güvenli bir şekilde akışının sağ-
lanması, kazaların en aza indirgenmesi, sürücülere
rehberlik etmesi ve işaretlemelerin eksiksiz olması
amacıyla yol çizgisi çalışmalarına başladı.

Denizli'de yol çizgileri yenileniyor

4’TE
Merkezefendi’de 

enstrüman kurslarında
kayıtlar başladı

Merkezefendi Belediyesi’nin ücretsiz ola-
rak düzenlediği enstrüman kurslarında yeni
dönem kayıtları başladı. SAYFA 4’TE

Denizli'nin Serinhisar ilçesinde bu yıl
14.'sü düzenlenen Leblebi Kültür Festivali
ile 4. Yörük Türkmen Festivali, birbirinden
güzel etkinliklere sahne oldu. 

SERİNHİSAR’DA RENKLİ
FESTİVAL YAŞANDI 

6’DA
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Bugün nazik hareketleriniz birini size
daha yakınlaştırabilir sevgili Koç. İlişkileri-
nizi takdir ediyor ve daha önce olduğun-
dan daha rahat ve kabul edici bir şekilde
davranıyorsunuz. Birini affetmek için uy-
gun bir dönemde olabilirsiniz. Kendi ihti-
yaçlarınızı, isteklerinizi ve ilgi alanlarınızı
keşfetmek önemli bir rol oynayabilir. 

Bugün, hem zihin hem de beden için
iyi gelebilecek şeylere ilgi duyabilirsiniz,
sevgili Boğa. Başkalarının ne istediğini
veya motivasyonlarını kolayca anlayabi-
lirsiniz. Hedefleriniz ve hırslarınız ön
planda olsa da eğlenmenin yollarını bul-
mak da aynı derecede önemli. Odaklan-
mak ve konsantre olmak için uygun bir
gündesiniz, bu yüzden bunu değerlendi-
rin. 

Bugün olayların olumlu taraflarını gö-
rüyorsunuz ve işleri en iyi şekilde yap-
maktan keyif alıyorsunuz, sevgili İkizler.
Ayrıca, ödüller getirebilecek girişimlerde
bulunma konusunda daha rahat davra-
nabilirsiniz. Romantik, yaratıcı veya eğ-
lenceli aktiviteler tatmin edici olabilir. 

Bugün, gizli bir şekilde cömert bir
davranışta bulunabilir ya da beklenmedik
bir destek alabilirsiniz sevgili Yengeç.
Hayatınıza neşe katacak hoş bir tesa-
düfle karşılaşabilirsiniz. Birine güvenmek
içinizi rahatlatıcı bir hisle doldurabilir.
Hem günlük işlere olan ihtiyacınızı hem
de daha fazlasını keşfetme arzusunu
aynı anda tatmin edebilirsiniz. 

Bugün, yaratıcı ilhamlar veya beklen-
medik olaylar düşünce tarzınızı olumlu
etkileyebilir, sevgili Aslan. Heyecan verici
ve verimli iletişimler ön planda. Etkileşim-
ler daha dengeli ve huzurlu görünüyor.
Gün boyunca, partnerinizin ya da arka-
daşınızın hayatınızdaki rolünü daha çok
takdir edebilir ve bu ilişkiye daha fazla
saygı duyabilirsiniz. 

Bugün başkalarıyla iletişiminiz ol-
dukça olumlu ve pratik tavsiyeler karşı-
lıklı olarak paylaşılabilir, sevgili Başak.
Karmaşık konular tamamen çözülmese
de her şey daha uyumlu ve olumlu bir
havada ilerliyor. Çevrenizle etkileşimde
bulunmak ve yaratıcı yollar bulmak size
doğal geliyor. 

Bugün fikirleriniz size yeni ufuklar
açabilir ve başkalarının bakış açıları ha-
yatınıza katkı sağlayabilir. Hem geniş bir
vizyonunuz var hem de detaylara dikkat
edebiliyorsunuz, bu da güçlü bir özellik.
Kişisel ilgi alanlarınızı ve başkalarına
sunduğunuz hizmetleri dengede tutmak
bugün oldukça kolay olabilir. 

Bugünün verimli ve tatmin edici geçti-
ğini hissedebilirsiniz. Daha fazla kabul ve
şefkatin tadını çıkarırken, anlaşmalara
varmanın da her zamankinden kolay ol-
duğunu fark edebilirsiniz. Hem kendi
hem de başkalarının fikirlerini daha de-
rinlemesine anlayabilirsiniz. 

Bugün fikirlerinizi ve yaratıcılığınızı
başkalarıyla paylaşmak size büyük bir
tatmin verebilir. İlişkilerinizde, hatta zor
olanlarında bile olumlu bir bakış açısına
sahipsiniz. Özellikle iletişim kurmak, soh-
bet etmek, yeni şeyler öğrenmek ve kişi-
sel ilgi alanlarınıza yönelmek sizi mutlu
edebilir.

Sevgili Oğlak, bugün bir şeyi pay-
laşma veya içinizdekileri dökme isteği his-
sedebilirsiniz. Günün etkileri, genelde dile
getirmediğiniz konularda daha rahat ileti-
şim kurmanıza yardımcı olabilir. Aynı za-
manda, bir karara ulaşmaya çalışırken
farklı ve faydalı bakış açıları keşfetme
şansınız da var. 

Sevgili Kova, bugün yaratıcı, vizyon
sahibi ve sıra dışı kişiler hayatınızda
önemli bir yer tutabilir. Romantik anlamda
olumlu gelişmeler veya enerjik bir can-
lanma yaşayabilirsiniz. Karmaşık veya so-
runlu durumlarla yaratıcı ve barışçıl yol-
larla başa çıkma şansınız yüksek.
Zihniniz, yeni olasılıklara açık. 

Sevgili Balık, bugün keyfi harcamalar
yönelme eğiliminiz artabilir, kendinizi bi-
raz şımartma isteği duyabilirsiniz. Rahat-
lama ve keyif arayışınızda artış olabilir.
Genel olarak, kendinizi merkeze almak
ve hayata daha pozitif yaklaşmak için
uygun bir zaman. 

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

İKİZLER (21 Mayıs-20 Haziran)

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

YENGEÇ (22 Haziran-22 Temmuz)

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

KOÇ (21 Mart-21 Nisan)

Denizli'de tarih ile doğanın
iç içe olduğu ve GEKA'nın des-
teğiyle 1800 yıllık Anıtsal Çeş-
menin gün yüzüne çıkarıldığı
Tripolis Antik Kenti bölgenin tu-
rizm potansiyeline önemli bir
katkı sunuyor. Kazı Başkanı
Prof. Dr. Duman, geçmişte ya-

şanan büyük depremde yıkılan
15 metrelik çeşmeyi önümüz-
deki yıl ziyaretlere açmayı he-
deflediklerini belirtti.

Denizli'nin Buldan ilçesine
bağlı Yenicekent Mahallesi'nde
bulunan ve tarihi M.Ö. 190 yıl-
larına dayanan Tripolis Antik
Kenti ziyaretçilerini bekliyor.
Günümüze kadar pek çok me-

deniyete ev sahipliği yapmış
olan Tripolis'te, bir taraftan kazı
çalışmaları aralıksız sürdürü-
lürken, gün yüzüne çıkmış pek
çok tarihi eser ise yerli ve ya-
bancı turistler tarafından ziya-
ret edilebiliyor.

Sanayi ve Teknoloji Bakan-
lığı Kalkınma Ajansları Genel
Müdürlüğü koordinasyonunda
faaliyetler yürüten Güney Ege

Kalkınma Ajansı'nın (GEKA)
Kültür Turizminin Geliştirilmesi
Mali Destek Programı kapsa-
mında desteklenen Tripolis An-
tik Kenti Anıtsal Çeşme Kazı
Projesinin başarıyla tamamlan-
ması, antik kentin turizm po-
tansiyelini artırdı. Proje ile Tri-

polis Antik Kentinde, geçmişi
milattan sonra 2. yüzyılda ya-
pıldığı tahmin edilen anıtsal
çeşmenin gün yüzüne çıkartıl-
ması, bölgede turizm potansi-
yelinin korunması, tanıtım faali-
yetlerinin artırılması, bölgeye
daha çok turist çekilmesi, böl-
gede gezilebilecek alan ve ko-
naklama sayısının artırılması

sağlandı.
Aydın, Denizli ve Muğla ille-

rinin kalkınmasına yönelik faa-
liyetler yürüten GEKA, alterna-
tif turizmin gelişmesi ve
bölgede yaygınlaştırılması
amacıyla birçok projeye destek
veriyor. Ajans, bir alternatif tu-
rizm çeşidi olan kültür turizmi-
nin bölgede ön plana çıkmasını
hedefliyor. Bu amaçla, özellikle

son yıllarda bölgedeki antik
kent ve ören yerlerinin kazı ve
restorasyon çalışmalarına des-
tek veriyor. GEKA'nın bu kap-
samdaki önemli projelerinden
birisi olan “Tripolis Antik Kenti
Anıtsal Çeşme Kazı Projesinin”
kazı çalışmalarını ise PAÜ Ar-
keoloji Bölümü tarafından yürü-
tüldü.

GEKA desteğiyle ortaya çı-
karılan ve Anadolu'da çok
önemli tarihi yapılarından birisi
olan anıtsal çeşme, ilgi odağı
haline geldi. Tripolis'in prestij
yapılarından olan, civar kent-
lerden ve bölgelerden farklı
özellikteki mermerlerin yanı
sıra Mısır'daki Asvan şehrin-
den de kırmızı renkli granitlerin
kullanıldığı anıtsal çeşme, nite-
lik ve büyüklük olarak milattan
sonra 2.'ci yüzyıla ait çok az
sayıdaki eserden birisi olarak
biliniyor.

“ÖNÜMÜZDEKİ YIL 
ANITSAL ÇEŞME 
ZİYARETE AÇILACAK”

PAÜ Arkeoloji Bölümü Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Bahadır
Duman, milattan önce 5 bin

500 yıllık Tripolis Antik Ken-
tinde, GEKA'nın destekleriyle
yaptıkları çalışmalar ve kazı
sürecinin, Tripolis'in kazılması
ve restorasyon işlerinin yapıl-
masında büyük pay sahibi ol-
duğunu ifade etti. Prof. Dr. Du-
man, “Güney Ege Kalkınma
Ajansı, 2020 yılında Teknoloji
ve Sanayi Bakanlığı destekle-
riyle Tripolis'te sürdürülen ar-
keolojik çalışmalara büyük bir

destek verdi. Bu çalışmalar sa-
yesinde Tripolis'in en prestijli
yapılarından birisi olan Anıtsal
Çeşmede kazı çalışmaları yü-
rütüldü. Yaklaşık 1 buçuk yıl
süren bu çalışmalarını ardın-
dan hali hazırda kazı çalışma-
ları tamamlanan çeşmede res-
torasyon çalışmalarımız devam
ediyor. İlk etapta çeşmede ka-
zının ardından restorasyon
projeleri hazırlanıp ardından
gerekli kurumlardan izin alın-
dıktan sonra önümüzdeki yılda
inşallah Anıtsal Çeşmenin res-
torasyonunu tamamlayacağız”
dedi.

“DEPREMDE YIKILAN 
5 METRELİK ÇEŞME 
YENİDEN İNŞA EDİLİYOR”

Anıtsal Çemenin Trapilis'te
meydana gelen depremde bü-
yük hasar aldığını hatırlatan
Prof. Dr. Duman, şöyle ko-
nuştu:“2020 yılında kazı çalış-
malarıyla başlayan Anıtsal
Çeşme'de geçtiğimiz 4 yıl bo-
yunca daha çok biz belgeleme
çalışmalarıyla uğraştık. Çeşme
yaklaşık 31 metre uzunlu-
ğunda, 7 metre genişliğinde ve

15 metrelik bir yüksekliğe sa-
hip. Dolayısıyla Tripolis'te mey-
dana gelen büyük depremlerin
ardından Çeşme'nin bu 3 katı
hemen önümde bulunan havu-
zun içine yıkılmış durumda.
Buradan biz yaklaşık bin civarı
mermer blok bulduk. Dolayı-
sıyla bunların tanımlanması ve
belgelenmesi büyük bir süreç.
Şuanda da çalışmalar bu
yönde devam ediyor”İHA

Denizli’de yaşayan bedensel
engelli Gökhan Sağıt’ın ikinci şiir
kitabı olan ‘Bir Engellinin Yüre-
ğinden Şiirler 2’yi okurlarıyla bu-
luşturmaya hazırlanıyor.

Denizli’nin Kale İlçesine bağlı
Gökçeören Mahallesi’nde yaşa-
yan 35 yaşındaki doğuştan be-

densel engelli Gökhan Sağıt, 60
sayfadan oluşan ve 50 şiirinin
yer aldığı ilk şiir kitabı ‘Bir En-
gellinin Yüreğinden Şiirler’ kita-
bını 2022 yılında bin 750 adet
bastırarak okuyucularıyla buluş-
turmuştu.

Engellerin hayallerine engel
olamadığı Gökhan Sağıt, 1 yıl-
lık çalışma ile 60 şiirin yer al-
dığı 50 sayfalık ‘Bir Engellinin
Yüreğinden Şiirler 2’ şiir kita-
bını da hazırladı. Engelli Şair
Sağıt, uygun matbaa ve yayın
evi bulursa ikinci kitabını da en
kısa sürede okuyucularla bu-
luşturacak.

Kitaba ve şiire karşı büyük
bir ilgi duyduğunu ifade eden
Gökhan Sağıt, “İlk kitabımı ya-
yınladıktan sonra ikincisi için
çalışmalara başlamıştım. 1 yıl-
lık çalışma ile 60 şiirin yer al-
dığı 50 sayfalık ‘Bir Engellinin

Yüreğinden Şiirler 2’ şiir kitabımı
da tamamladım. Matbaa ve ya-
yın evi bulunursa ikinci kitabım
kısa sürede okurlarla buluşacak.
İlk kitabımı basan Denizli’deki
matbaa ne yazık ki kapandı. Ki-
tabını uygun fiyattan basacak

matbaa ve yayın evi arayışı içe-
risindeyiz. Matbaa ile ilgili hayır-
severlerimizden destek gelirse
çok mutlu olacağım. Bu güzel şi-
irlerin biran önce okuyucularla
buluşması ümit ediyorum”
dedi.İHA

Engelleri aşıp ikinci şiir kitabını yazdı

TRiPOLiS’iN EN PRESTiJLi YAPISI 
OLAN 15 METRELiK ANITSAL 
ÇEŞME ZiYARETE AÇILIYOR
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Kayseri'de yapılan Kayserispor-Sivasspor futbol 
maçında çıkan olaylarda 40 kişi öldü, çok sayıda kişi

yaralandı.1967
Adnan Menderes, Hasan Polatkan ve Fatin Rüştü Zor-

lu'nun cenazeleri İstanbul'a nakledildi ve devlet töreniyle
Topkapı'da yaptırılan anıtmezara defnedildi.1990

TARİHTE BUGÜN

Parçalı
Bulutlu

Yangın, Denizli'nin Merkezefendi ilçesi Ak-
konak Mahallesi'nde 4 katlı bir binanın giriş ka-
tında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, çı-
kış nedeni henüz bilinmeyen yangının
dumanlarını gören daire sakinleri kendisini dı-
şarıyı atıp, yangını itfaiye, polis, sağlık ekiple-
rine haber verdi. İhbar üzerine olay yerine De-
nizli Büyükşehir Belediyesi Kayalık ve
Bahçelievler itfaiye ekipleri sevk edildi. Duman-

dan dolayı üst katlarda mahsur kalan vatan-
daşlar itfaiye ekipleri tarafından merdivenli
araçlar kurtarıldı. İtfaiye ekipleri dumandan et-
kilenen çocukları ve vatandaşları kurtardıktan
sonra sağlık ekiplerine teslim etti. Sağlık ekip-
leri olay yerinde müdahale ederken vatandaş-
ların iyi olduğu öğrenildi. Ekiplerin yoğun ça-
bası sonucunda yangın kontrol altına alındı.
Yangın ile ilgili soruşturma başlatıldı.İHA

Denizli'de 4 katlı bir apartmanın giriş katında
yangın çıktı. İçeride mahsur kalan aralarında
çocukların da bulunduğu vatandaşlar itfaiye
ekipleri tarafından merdivenli araçla kurtarıldı.

YANAN BiNADA MAHSUR KALANLARI
iTFAiYE KURTARDI

Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri
toplamında ücretli çalışan sayısı 2024 Temmuz
ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 3,4
arttı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Temmuz ayı
Ücretli Çalışan İstatistikleri’ni açıkladı. Buna
göre sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri
toplamında ücretli çalışan sayısı 2024 Temmuz
ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 3,4
arttı. Ücretli çalışan sayısı bir önceki yılın aynı
ayında 15 milyon 369 bin 599 kişi iken, 2024 yılı
Temmuz ayında 15 milyon 889 bin 385 kişi oldu.

Ücretli çalışanların alt detaylarına bakıldı-
ğında; 2024 Temmuz ayında ücretli çalışan sa-
yısı yıllık olarak sanayi sektöründe aynı kaldı, in-
şaat sektöründe yüzde 8,6 arttı ve ticaret-hizmet
sektöründe yüzde 4,3 arttı.

Ücretli çalışan sayısı aylık yüzde 0,7 arttı
Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri

toplamında ücretli çalışan sayısı 2024 Temmuz
ayında bir önceki aya göre yüzde 0,7 arttı.

Ücretli çalışanların alt detaylarına bakıldı-
ğında; 2024 Temmuz ayında ücretli çalışanlar
aylık olarak sanayi sektöründe yüzde 0,9 arttı,
inşaat sektöründe yüzde 1,0 arttı ve ticaret-hiz-
met sektöründe yüzde 0,6 arttı.İHA

Ücretli çalışan sayısı
yıllık yüzde 3,4 arttı

Yangın, Denizli'nin Merkezefendi il-
çesi Bozburun Mahallesi'nde faaliyet
gösteren bir tekstil atölyesinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre, teks-
til atölyesinde henüz belirlenemeyen bir
nedenden dolayı yangın çıktı. Kısa sü-
rede büyüyen yangın atölyeye saran
duman ve alevlerin fark edilmesi so-
nucu çevredeki vatandaşların ihbarı
üzerine olay yerine polis, ambulans ve

itfaiye ekipleri sevk edildi. İhbar üzerine
olay yerine Denizli Büyükşehir Gümüş-
ler, Kayalık ve Bahçelievler itfaiye ekip-
leri, yangına yoğun çabalar sonucunda
alevleri kontrol altına aldı.

Yangın nedeniyle yaralanan ya da
hayatını kaybeden olmadığı öğrenilirken
tekstil atölyesi kullanılamaz hale geldi.
Yangın ile ilgili soruşturma
başlatıldı.İHA

TEKSTİL ATÖLYESİNDE KORKUTAN YANGIN

Ticaret Bakanlığı tarafından
15 Eylül tarihi itibarıyla fahiş fiyat
denetimleri ve sektör bazlı dene-
timler kapsamında bin 274 ger-
çek ve tüzel kişiye 327 milyon
376 bin lira idari para cezası uy-
gulandı.

Ticaret Bakanlığı, fiyat istikra-
rının sağlanması, fahiş fiyatın
engellenerek adaletli bir iç pi-
yasa tesisi sağlanması amacıyla
sektör bazlı denetimlerin ya-
nında fahiş fiyat denetimlerini de
81 ilde yoğun şekilde sürdürdü-
ğünü açıkladı.

Denetimler kapsamında fahiş
fiyat denetimlerinde 15 bin 80
gerçek ve tüzel kişi denetlendi
ve aykırılık tespit edilen 646 ger-
çek ve tüzel kişiye 135 milyon
104 bin 257 lira idari cezası ke-
sildi. 2024 yılının başından 15
Eylül tarihine kadar ise fahiş fiyat
denetimleri kapsamında 45 bin
318 gerçek ve tüzel kişi denet-
lenmiş, aykırı fillerde bulunan
691 gerçek ve tüzel kişiye 197
milyon 610 bin 314,50 lira idari
para cezası uygulandı.

“OTOMOTİV SEKTÖRÜNDE 
75 MİLYON 13 BİN 928 LİRA 
İDARİ PARA UYGULANDI”
Sektör bazlı yapılan denetim-

lerimiz kapsamında ise, 2024 yı-
lında otomotiv sektöründe 202
firma denetlendi ve aykırı fiil ve
eylemlerin yanında stokçuluk uy-
gulayan 68 firmaya toplamda 75
milyon 13 bin 928 lira idari para
uygulandı.

“EMLAK SEKTÖRÜNDE 
152 BİN 253 LİRA İDARİ 
PARA CEZASI UYGULANDI”
Emlak sektörüne yönelik ya-

pılan denetimlerde 2024 yılı 15
Eylül tarihi itibarıyla 538 gerçek
ve tüzel kişi denetlendi ve aykırı-
lık tespit edilen 392 gerçek ve tü-
zel kişiye 30 milyon 152 bin 253
lira idari para cezası uygulandı.

“KUYUM SEKTÖRÜNDE
24 MİLYON 600 BİN LİRA 
İDARİ PARA CEZASI 
UYGULANDI”
Kuyum sektörüne yapılan de-

netimler kapsamında 2024 yı-
lında 310 gerçek ve tüzel kişi de-
netlenmiş olup, 123 gerçek ve
tüzel kişiye aykırı fillerinden do-
layı 24 milyon 600 bin lira idari
para cezası uygulandı.

Denetimlerin yanında 24
Temmuz 2024 tarihinde yapılan
2024/3 sayılı Haksız Fiyat De-
ğerlendirme Kurulu Toplantı-
sında ise 46 hal içi tüccar ve 2
tavukçuluk firmasına toplamda
30 milyon 74 bin 880 lira idari
para cezası uygulandı.

“TOPLAM 327 MİLYON 376 
BİN 495,50 LİRA İDARİ 
PARA CEZASI UYGULADI”
Ticaret Bakanlığı, 2024 yı-

lında 15 Eylül tarihine kadar sek-
tör bazlı denetimler ve fahiş fiyat
denetimleri toplamında ise 46 bin
368 gerçek ve tüzel kişiyi denetle-
yerek aykırı eylem ve fillerle bir-
likte, stokçuluk girişimlerinde bulu-
nan bin 274 gerçek ve tüzel kişiye
327 milyon 376 bin 495,50 lira
idari para cezası uyguladı.İHA

TİCARET BAKANLIĞI FAHİŞ FİYAT 
DENETİMLERİ KAPSAMINDA 327 
MİLYON İDARİ PARA CEZASI UYGULADI

Denizli'de tekstil atölyesinde
çıkan yangın paniğe neden oldu.

Yoğun çabalar sonucunda kontrol
altına alınan yangın sonucunda
atölye kullanılamaz hale geldi

Tarım ürünleri üretici fiyat endeksi (Ta-
rım-ÜFE) yıllık yüzde 32,10 arttı, aylık
yüzde 1,56 azaldı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK),
Ağustos ayı Tarım Ürünleri Üretici Fiyat
Endeksi’ni açıkladı. Buna göre Tarım-
ÜFE’de, 2024 yılı Ağustos ayında bir ön-
ceki aya göre yüzde 1,56 azalış, bir ön-
ceki yılın Aralık ayına göre yüzde 17,92
artış, bir önceki yılın aynı ayına göre
yüzde 32,10 artış ve on iki aylık ortalama-
lara göre yüzde 55,84 artış gerçekleşti.

Sektörlerde bir önceki aya göre, tarım
ve avcılık ürünleri ve ilgili hizmetlerde
yüzde 1,75 azalış, ormancılık ürünleri ve

ilgili hizmetlerde yüzde 5,46 azalış ve ba-
lık ve diğer balıkçılık ürünleri; su ürünleri;
balıkçılık için destekleyici hizmetlerde
yüzde 9,39 artış gerçekleşti. Ana grup-
larda bir önceki aya göre, tek yıllık (uzun
ömürlü olmayan) bitkisel ürünlerde yüzde
9,31 azalış, çok yıllık (uzun ömürlü) bitki-
sel ürünlerde yüzde 6,03 artış ve canlı
hayvanlar ve hayvansal ürünlerde yüzde
0,19 artış gerçekleşti.

Yıllık değişimin en yüksek olduğu alt
grup yüzde 150,15 artış ile yağlı meyve-
ler, aylık değişimin en yüksek olduğu alt
grup yüzde 110,43 artış ile tropikal ve
subtropikal meyveler oldu.İHA

Tarım-ÜFE yıllık yüzde 32,10 arttı
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2024-2025 eğitim öğretim yılı İlk-
öğretim Haftası kapsamında, Çameli
Cumhuriyet Meydanı’nda tören dü-
zenlendi. Tören, İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü’nün Atatürk abidesine çelenk
sunumuyla başladı. Çameli Atatürk
İlkokulu’nda devam eden etkinliğe Ça-
meli Kaymakamı Talha Tunahan Yıldı-
rım, Çameli Belediye Başkanı Cengiz
Arslan, Çameli İlçe Emniyet Amiri Bi-
lal Cingör, Çameli İlçe Jandarma Ko-
mutanı Atilla Acarer, İlçe Milli Eğitim
Müdürü Murat Uzun ve ilçe protokolü
katıldı. Atatürk İlkokulu bahçesinde
düzenlenen çeşitli etkinliklerle devam
eden İlköğretim Haftası kutlama prog-
ramında renkli görüntüler oluştu. Gü-
nün anlam ve önemine dair konuş-
mayı İlçe Milli Eğitim Müdürü Murat
Uzun gerçekleştirdi. Program, saygı
duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı, ar-
dından öğrencilerin hazırladığı koro
ve şiir dinletileri ile devam etti. Çameli
Kaymakamı Talha Tunahan Yıldırım,
Belediye Başkanı Cengiz Arslan ve
İlçe Milli Eğitim Müdürü Murat

Uzun’un ilk ders zilini birlikte çalma-
sıyla öğrenciler sınıflarına koştu. Et-
kinlikler kapsamında öğrencilere Ça-
meli Belediyesi tarafından pamuk

şeker, balon ve palyaço gösterileri gibi
eğlenceli aktiviteler sunuldu. Program
bu keyifli etkinliklerin ardından sona
erdi. İHA 

BAŞKAN ARSLAN, ÖĞRENCİLERİN 
COŞKUSUNA ORTAK OLDU Denizli’nin Çameli ilçesinde

İlköğretim Haftası coşkuyla
kutlandı. Öğrenciler. Çameli
Belediyesi tarafından hazır-

lanan sürprizlerle keyifli
anlar yaşadı.

MERKEZEFENDİ’DE ENSTRÜMAN 
KURSLARINDA KAYITLAR BAŞLADI

Piyano, keman, çello, perküsyon,
bateri, bağlama, gitar, bas gitar, klarnet
ve şan branşlarından oluşan enstrü-
man kurslarında kayıtlar başladı. On
farklı branşta düzenlenecek olan kurs-
lara 8 ila 50 yaş aralığındaki Merkez-
efendililer başvurabilecek. Bire bir ola-
rak verilecek eğitimlere katılım
kontenjanla sınırlıdır. Branşlarında uz-
man eğitmenler tarafından Merkez-
efendi Belediyesi Sanat Merkezi’nde
ücretsiz olarak verilecek kurslara baş-
vurular Merkezefendi Mahallesi Çam
Sokak no:11/A bulunan kurs merkezin-
den yapılacaktır. Kurs kayıtları başla-
mış olup, başvurular 20 Eylül Cuma
gününe kadar devam edecek.

“ON FARKLI BRANŞTA 
EĞİTİM ALABİLECEKLER”
Sanata saygılı müzisyen yetiştir-

meyi hedeflediklerini belirten Merkez-
efendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan,
“Merkezefendi Belediyesi olarak ilçe-
mizdeki vatandaşlarımıza sanattan kül-
türe, spordan eğitime birçok alanda
kurs veriyoruz. Kursiyerlerimize istediği
branşta eğitim alma imkanı sağlıyoruz.

Amatör veya profesyonel müzik yap-
mak isteyen öğrencilerimize müzik eği-
timleri branşlarında uzman eğitmenler
tarafından verilecek. Yeni dönemde de

kurslarımızın yoğun ilgi göreceğini dü-
şünüyorum. Müziğe ve enstrümana ilgi
duyan tüm sanatseverleri kurslarımıza
bekliyoruz” dedi.İHA

Merkezefendi Belediye-
si’nin ücretsiz olarak

düzenlediği enstrüman
kurslarında yeni dönem

kayıtları başladı.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat,
"Ekonomimizin büyümesi son 21
yılda tam 5 katı oldu. 230 milyar
dolar milli gelirden 1 trilyon 200
milyar dolara yükseldik. 3 bin
600 dolar kişi başına milli gelir-
den de 13 bin 300 dolara yüksel-
dik. Bu yıl, yıl sonunda 15 bin
dolarlık kişi başı milli gelire ula-
şabileceğiz" dedi.Bakan Bolat,
"Türkiye Savunma ve havacılıkta
dünyada 11. sırada. İhracatımız
geçen yıl 5.3 milyar dolardı, bu
yıl inşallah 6.5 milyar dolara ula-
şacağız ve yıllık üretimimizde 12
milyar doları aşmakta. Neden
bunu söylüyorum, çünkü bakan
olarak yurtdışına gittiğimde mu-
hataplarımın ilk sözü şu oluyor.
Avrasya coğrafyasında, Afrika,
Orta Doğu, Asya, Balkanlar, Orta
Avrupa coğrafyasında, ’Türk Sa-
vunma Sanayi ürünleri çok kali-
teli, biz de sizinle iş birliği yap-
mak istiyoruz, sizden satın almak
istiyoruz, bizimle ortak fabrika

kurar mısınız’ gibi övgüler şunu
getiriyor. Türk sanayi ürünleri ka-
litelidir, güvenilir ve itibarlı ürün-
lerdir, anlamında büyük bir katkı
yapmakta. İşte savunma sanayi
ürünlerimiz SİHA’lar, İHA’lar, he-
likopterler, eğitim uçağı 5. nesil
savaş uçağı, bunlar hep sizler
gibi pırıl pırıl gençlerimizin, hoca-
larımızın azmi ve gayretiyle or-
taya çıktı. Geçen yıl yazılımda
3.5 milyar dolar ihracat yaptık.
2028 hedefimiz 7 milyar dolar.
Bu da çok önemli. Gerçekten
dünyada birçok fuarlarda yazı-
lımcılarımızın başarıyla temsil et-
tiğini görmekteyiz. Türkiye olarak
ekonomimizin büyümesi son 21
yılda tam 5 katı oldu. 230 milyar
dolar milli gelirden 1 trilyon 200
milyar dolara yükseldik. 3 bin
600 dolar kişi başına milli gelir-
den de 13 bin 300 dolara yüksel-
dik. Bu yıl, yıl sonunda 15 bin
dolarlık kişi başı milli gelire ula-
şabileceğiz" dedi.İHA

Denizli Büyükşehir Bele-
diyesi kent merkezinde ana
arterlerde trafiğin güvenli bir
şekilde akışının sağlanması,
kazaların en aza indirgen-
mesi, sürücülere rehberlik et-
mesi ve işaretlemelerin ek-
siksiz olması amacıyla yol
çizgisi çalışmalarına başladı.
Denizli Büyükşehir Beledi-
yesi Ulaşım Dairesi Başkan-
lığı, trafiğin güvenli ve dü-
zenli bir şekilde akışının
sağlanması, can ve mal kay-
bına yol açacak kazaların en
aza indirilmesi ve işaretleme-
lerin eksiksiz tamamlanması
çalışmaları kapsamında kent
merkezinde ana arterlerde
termoplastik yol çizgisi çalış-
malarına başladı. Kent mer-

kezinde toplam 55 bin metre-
karelik yol çizgisinin yenile-
neceği bu kapsamda ilk ola-
rak Askeri Yol, Ulus Caddesi
ve Antalya Bulvarı’nda yaya
geçidi ve yol çizgilerini yeni-
ledi. Ekipler, sürücülerin
daha sağlıklı ve güvenli bir
şekilde seyahat etmelerini
sağlamak için çalışmaların
devam edeceğini belirtti.

ULUSLARARASI 
STANDARTLARDA 
DÜZENLENİYOR
Yol çizgilerinin uzun süre

kalıcılığının korunması için
uluslararası standartlara uy-
gun yapıldığı belirtildi. Bu
kapsamda çizgilerin; sıcağa
dayanıklı, yüzeylere püskür-

tülmek suretiyle uygulanan
ve üzerine serpilen cam kü-
recikleri sayesinde ışığı yan-
sıtan, gece sürücüler için de
parlama özelliğine sahip bo-
yalar ile yapıldığı ifade
edildi.İHA

DENİZLİ'DE YOL ÇİZGİLERİ YENİLENİYOR

Denizli Valiliği İl Göç İdaresi 
Müdürlüğü’nden almış olduğum geçici
koruma kimlik belgemi kaybettim. 

HÜKÜMSÜZDÜR.

Şemse İsmail
Suriye/İdlip

ZAYİ

Denizli Valiliği İl Göç İdaresi 
Müdürlüğü’nden almış olduğum 

geçici koruma kimlik belgemi kaybettim.
HÜKÜMSÜZDÜR.

Yusuf İsmail
Doğum Tarihi: 27/10/2021

Antalya/Kumluca

ZAYİ

"Yıl sonunda 15 bin dolarlık kişi
başı milli gelire ulaşabileceğiz"
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Hizmet üretim endeksi 2024 yılı Temmuz ayında
bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 0,1 azaldı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Temmuz ayı Hiz-
met Üretim Endeksi’ni açıkladı. Buna göre, Hizmet
üretim endeksi Temmuz ayında bir önceki yılın aynı
ayına göre yüzde 0,1 azaldı. Aynı ayda ulaştırma ve
depolama hizmetleri yüzde 0,6 azaldı, konaklama ve
yiyecek hizmetleri yüzde 1,1 azaldı, bilgi ve iletişim
hizmetleri yüzde 5,7 arttı, gayrimenkul hizmetleri
yüzde 5,7 azaldı, mesleki, bilimsel ve teknik hizmetler
yüzde 5,4 azaldı, idari ve destek hizmetleri ise yüzde
4,8 arttı.

Hizmet üretim endeksi aylık yüzde 0,2 azaldı
Hizmet üretim endeksi 2024 yılı Temmuz ayında

bir önceki aya göre yüzde 0,2 azaldı. Aynı ayda ulaş-
tırma ve depolama hizmetleri yüzde 0,1 arttı, konak-
lama ve yiyecek hizmetleri yüzde 0,3 azaldı, bilgi ve
iletişim hizmetleri yüzde 1,0 azaldı, gayrimenkul hiz-
metleri yüzde 3,5 arttı, mesleki, bilimsel ve teknik hiz-
metler yüzde 2,4 azaldı, idari ve destek hizmetleri ise
yüzde 0,1 arttı.İHA

Hizmet üretim endeksi 
yıllık yüzde 0,1 azaldı

Denizli'nin Serinhisar ilçesinde bu yıl 14.'sü düzenle-
nen Leblebi Kültür Festivali ile 4. Yörük Türkmen Fes-

tivali, birbirinden güzel etkinliklere sahne oldu.
Serinhisar Belediyesi ile Kızılhisar Yörük Türkmen Kül-
türü Derneği'nin ev sahipliğinde düzenlenen Serinhi-

sar Leblebi Festivali'nde Yörük Göçü canlandırıldı.

SERiNHiSAR’DA RENKLi 
FESTiVAL YAŞANDI 

Gamze OKTAY
Serinhisar Belediyesi ile Kızılhisar Yö-

rük Türkmen Kültürü ve Dayanışma Der-
neği'nin ev sahipliğinde düzenlenen festi-
val, 13 Eylül Cuma günü bando takımı
eşliğinde kortej yürüyüşü ile başlarken,
aynı gün akşamı da usta sanatçı Haluk Le-
vent, sevenleriyle buluştu.

Çamlık Aile Parkı'nda üç gün devam
eden festivalini ikinci günü cumartesi ata
sporu Denizli'nin Çocukları Güreş Gösteri-
sinin ardından akşam mevlit özel progra-
mında semazen gösterisi ile ilahi dinletisi
sunuldu. 

Serinhisar 14. Leblebi Kültür ve 4. Yö-
rük Türkmen Festivali'nin son günü olan
pazar günü Çarşı Meydanında sürü ve de-
velerle Yörük Göçü canlandırıldı. Yörük
kültürünün yaşatıldığı etkinliğe katılanlara
leblebi çorbası ikram edildi.

Festival kapsamında Türk Halk Müziği

sanatçıları, Yörük türküleri ile katılımcıların
hoş vakit geçirmelerini sağladı. Sanatçılar
İsmail Peynirci, Nurcan Altınok ve Uğur
Önür verdikleri konserlerle müzik ziyafeti
sundu.

Kızılhisar Yörük Türkmen Kültürü ve
Dayanışma Derneği Başkanı İbrahim Ala-
baş, yaptığı açıklamada; “14. Leblebi Kül-
tür ve 4. Yörük Türkmen Festivaline des-
tek veren herkese teşekkür ediyorum.
Yurdun değişik yerlerinden katılımcılar ve
programa renk katan sanatçılar Serinhi-
sar’da unutulmaz bir etkinliğin yaşanma-
sını sağladı. Yörük kültürünün temsilcileri,
Manisa, Burdur,Urla, Denizli, Muğla, Balı-
kesir, Tefenni, Ayyıldız, Eşeler, Acıpayam
yürek derneği başkanları etkinliğimize katı-
larak bizlere destek verdiler.

Emeği geçen Denizli Efeleri ve Yörük-
leri ekibi, Şehriban Tekçe büyük katkı
koydu” dedi. 
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Mehmet ÜNLER
Denizli'nin Çivril ilçesi, bu yıl 26.

kez düzenlenecek olan Çivril Uluslar-
arası Elma Tarım ve Kültür Festivali
için geri sayıma başladı. Çivril Bele-
diye Başkanı Semih Dere, festival
hakkında Denizli Gazeteciler Cemiye-
ti’nde düzenlediği basın toplantısında
detayları paylaştı ve tüm halkı bu bü-
yük etkinliğe davet etti. Festival, 19-
22 Eylül tarihleri arasında gerçekleşe-
cek. Çivril Belediye Başkanı Semih
Dere, Denizli Gazeteciler Cemiye-
ti’nde düzenlediği basın toplantısında,
26. Çivril Uluslararası Elma Tarım ve
Kültür Festivali’nin bu yıl da büyük bir
coşkuyla gerçekleşeceğini duyurdu.
Başkan Dere, 1995 yılından bu yana
düzenlenen festivalin, ilçenin tarım
potansiyelini ve kültürel değerlerini ta-
nıtmak adına önemli bir platform ol-
duğunu vurguladı. “Çivril’in Tarım ve
Kültürel Değerlerini Tanıtıyoruz” Baş-
kan Semih Dere, festivalin amacını
şu sözlerle dile getirdi: “Festivalimiz,
Çivril’in bereketli topraklarında yeti-
şen ürünlerin ulusal ve uluslararası
arenada tanıtımı için önemli bir plat-

formdur. Başta elma olmak üzere,
şeftali, hünnap, ay çekirdeği, haşhaş
ve daha birçok ürünümüzü bu festi-
valde tanıtma fırsatı buluyoruz. Ay-
rıca, ilçemizin kültürel zenginliklerini

ve tarihi mirasını da bu etkinlik aracı-
lığıyla geniş kitlelere duyurmayı he-
defliyoruz.”

Bu yıl festivalin, tasarruf tedbirle-
rine uygun olarak belediye bütçesin-
den herhangi bir harcama yapılma-
dan düzenleneceğini belirten Başkan

Dere, “Belediyemiz öncülüğünde, il-
çemizdeki tüm sivil toplum kuruluşları
ve meslek odalarının desteğiyle festi-
valimizi gerçekleştiriyoruz. Bu karar,
katılımcı belediyecilik ve ortak akılla
yönetim düşüncesinin bir yansıması-
dır ve bizim için gurur verici bir du-
rumdur,” dedi.  Festivalin 19-22 Eylül
tarihleri arasında düzenleneceğini be-
lirten Başkan Dere, programın detay-
larını da paylaştı. Festival, 19 Eylül
Perşembe günü kortej yürüyüşü ile
başlayacak, halk oyunları gösterileri
ve etkinliklerle devam edecek. Akşam
ise ünlü sanatçı Ceylan Ertem’in ve-
receği konser ile festivalin ilk günü
coşkuyla son bulacak. 20 Eylül Cuma
günü, tarım sektörüne dair önemli bil-
gilerin paylaşılacağı “Çivril’de Meyve-
cilik ve Tarım Konferansı” düzenlene-
cek. Gün boyunca yarışmalar,
paneller ve konserlerle festival coş-
kusu sürecek. Çivril Belediye Başkanı
Semih Dere, festivale tüm Denizlilileri
davet ederek, “Bu festival, yalnızca
bir etkinlik değil, aynı zamanda Çiv-
ril’in tarım ürünlerinin ve kültürel zen-
ginliklerinin tanıtılması için önemli bir

adım. Çivril ve Denizli’nin tanıtımına
katkı sağlayacak bu güzel organizas-
yonda, tüm halkımızı aramızda gör-
mekten büyük mutluluk duyacağız,”
ifadelerini kullandı.  Festivalin prog-
ramı oldukça zengin ve çeşitli etkinlik-
lerle dolu. 19 Eylül Perşembe günü
kortej yürüyüşü ile başlayacak olan
festival, halk oyunları gösterileri ve et-

kinliklerle devam edecek. Aynı ak-
şam, ünlü sanatçı Ceylan Ertem
sahne alarak festivale coşkulu bir
başlangıç yapacak.  20 Eylül Cuma
günü, tarım sektörüne dair yeniliklerin
paylaşılacağı “Çivril’de Meyvecilik ve
Tarım Konferansı” düzenlenecek. Ak-
şam ise Sahra Neo Project ve Suavi,
müzik dolu bir gece sunacak.

ÇİVRİL’DE  FESTİVAL BAŞLIYOR

BAŞKAN SEMİH DERE’DEN FESTİVALE DAVET 

Babadağ Belediyesi Fen İşleri
Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelinde
oluşabilecek tehlikeleri ortadan
kaldırmak için yol onarımı ve ba-
kım çalışmalarını sürdürüyor. Be-
lirlenen program dahilinde çalış-
malarına devam eden ekipler,
altyapı, betonlama ve yol onarım
ve bakım çalışmalarına devam
ediyor. Babadağ'da sanayi bölge-
sinde altyapı ve yenileme çalışma-

ların ardından yol onarımı ve ba-
kımı gibi üst yapı hizmetleri hızlı
bir şekilde tamamlanıyor.

Babadağ Belediye Başkanı
Murat Kumral, devam eden çalış-
malar ile ilgili olarak yaptığı açıkla-
masında, “İlçemizde sanayi bölge-
sinde altyapı yenileme
çalışmalarının ardından, Fen İşleri
Müdürlüğüne bağlı ekiplerimizle
çalışmalarımızı başladık. Tüm Ma-

hallelerimizde çalışma programı-
mız doğrultusunda faaliyetlerimize
ara vermeden devam ediyoruz.
Gerçekleşen çalışmaları inceleye-
rek takip ediyorum ve gerekli tali-
matları sağlıyorum. Her şeyin en
kısa sürede en iyi şekilde yapıl-
ması için hizmete devam edeceğiz
” dedi. İHA 

BABADAĞ'DA ALT VE ÜST YAPI ÇALIŞMALARI 
Babadağ Belediyesi altyapı çalışmalarının ardından yol bakım ve
onarım çalışmalarına da kesintisiz olarak devam ediyor. Babadağ
Belediye Başkanı Murat Kumral, “Her şeyin en kısa sürede en iyi
şekilde yapılması için hizmete devam edeceğiz ” dedi.

ENİZLİ’DE VEFAT EDENLER-DEFNEDİLEN CENAZELER

Denizli’de düzenlenen Sportif Sa-
zan Balığı Yakalama Yarışmaları, farklı
kategorilerde verilen mücadelelerle ke-
yifli anlara sahne oldu. Denizli Amatör
Sportif Olta Balıkçıları ve Su Ürünlerini
Koruma Derneği tarafından 10 - 15 Ey-
lül 2024 tarihleri arasında Gökpınar
Vali Recep Yazıcıoğlu Barajı’nda dü-
zenlenen Sportif Sazan Balığı Yaka-
lama Yarışması sona erdi. Değişik iller-
den 15 takımın katıldığı yarışmada
istenilen büyüklükte balıklar yakalana-
mamış olsa da son ana kadar müca-
dele vardı. Yarışmanın son gününde

yakalanan 9 adet balık sonrasında top-
lamda yakalanan 33 balık ile yarışma
son buldu. Yakalanan tüm sazan balık-
ları, dikkatlice ölçümleri yapılarak suya
tekrar bırakıldı. Denizli Büyükşehir Be-
lediyesi Başkan Vekili Ali Marım’ın da
katıldığı ödül töreninde konuşan DE-
NOLDER Yönetim Kurulu Başkanı
Gökhan Delibaş, sürdürülebilirlik vur-
gusu yaparak; “Yarışmada yakalanan
balıkların büyüklüğü, yarışmaya katılan
sporcular tarafından hoş karşılanmasa
da son ana kadar bir heyecan ve mü-
cadele vardı. Öldürmekten ziyade ya-
şatmayı hedef alıyoruz. Değişik illerden
şehrimize misafir olarak gelen yarışma-
cılarımızın birçoğunun yanında eşleri
ve çocukları da vardı” dedi.İHA

Sazan avcılığının enleri belirlendi
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Denizli Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, şehrin
ana arterleri ve meydanlarında kul-
lanılan, yoğun su tüketimine neden
olan çim ve bitki yerine; küresel

ısınma ve iklim değişikliği ile müca-
dele kapsamında çok daha az su tü-
keten yeşil bitki peyzaj dönemi baş-
lattıklarını açıkladı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi,
dünya genelinde ciddi bir tehdit ha-
line gelen küresel ısınma ve iklim
değişikliğini dikkate alarak gelecek

nesillerin temiz ve güvenli suya eri-
şiminin sağlanması amacıyla yeni
bir çalışma başlattı. Denizli Büyük-
şehir Belediye Başkanı Bülent Nuri
Çavuşoğlu’nun talimatıyla, şehrin

ana arterleri ve meydanlarında kul-
lanılan, yoğun su tüketimine neden
olan çim ve bitkiler yerine; küresel
ısınma ve iklim değişikliği ile müca-
dele kapsamında kentin estetik ve
görsel düzenini bozmayacak şekilde
daha az su isteyen yeşil bitkilerin
peyzaj çalışmalarına başlandı. Park

ve Bahçeler Dairesi ekipleri ilk ola-
rak Hasan Gönüllü Bulvarı, Uğur
Mumcu Caddesi ve Gümüşler Bul-
varı’nda bulunan kavşak ve refüj-
lerde düzenlemeye başladı. Proje ile
çim ve çiçek ekiminin yerine, su ihti-
yacı çok az olan bitki ile taş ve cüruf
gibi malzemeler ön plana alındı.
Proje ile kent merkezindeki kavşak
ve refüjler yepyeni bir görünüme ka-
vuşuyor.

SU TÜKETİMİ EN AZA
İNDİRİLECEK

Yapılan peyzaj düzenleme çalış-
maları kentin su kaynaklarının korun-
masını temel alırken, “estetik peyzaj”
kaygısından ve “klasik peyzaj düzen-
leme” yaklaşımından vazgeçerek,
suyun en akılcı kullanımını, ekosiste-
min korunması ve gelişiminin sağlan-
ması ile birlikte, doğa ile uyumlu pey-
zaj tekniklerine başvuruluyor.
Özellikle yoğun su ihtiyacı olan çim
ekili alanların işlevleri göz önünde
bulundurularak su dostu yeşil bitki-
lerle dönüşüm gerçekleştirilecek ve
su tüketimi en aza indirilecek.

YÜZDE 58 SU 
TASARRUFU SAĞLANACAK
Park ve Bahçeler Dairesi Baş-

kanı Merve Sakarya Serim, iklim de-
ğişikliği mücadele kapsamında Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Bülent
Nuri Çavuşoğlu'nun talimatıyla yeni
peyzaj düzenlemelerine başladıkla-
rını söyledi. Söz konusu projenin
başta su tasarrufu olmak üzere eko-
nomik, bakım ve işletme yönünden
şehre kazanç sağlayacağını işaret
eden Serim, “Bu anlamda geniş çim
alanlarımızdan vazgeçerek, susuz-
luğa ve kuraklığa dayanıklı çok yıllık
çalı türleriyle değişim sağlıyoruz.
Çim alanlarımızı değiştiriyoruz. Böy-
lelikle yüzde 58 oranında su tasar-
rufu sağlamış olacağız” dedi. Bunun
yanında işletme bakım giderlerinde

de önemli ölçüde tasarruf sağlaya-
caklarını vurgulayan Serim, “Ayrıca
doğaya uyumlu, ekolojik yönden
şehre katkı sağlayacak bir adım at-
mış oluyoruz” ifadelerini kullandı. İlk
etapta 12 bulvardaki orta refüjlerde
düzenleme yapacaklarını belirten
Serim, “Bu da yaklaşık 40 kilometre
ve 150 bin metrekarelik alanı kapsı-
yor. Bu çim alanlarımızı susuzluğa
dayanıklı çok yıllık çalı türleriyle de-
ğişimini sağlıyoruz” diye konuştu.
Söz konusu proje ile taş ve cüruf
gibi malzemeler de kullanarak su ta-
sarrufu sağladıklarını kaydeden Se-
rim, “Hem şehrimize dekoratif ve es-
tetik anlamda kazanç sağlıyoruz
hem de suyu minimum düzeyde kul-
lanarak ekolojik anlamda katkıda
bulunuyoruz” diye konuştu.

“BU ŞEHRİ HEP BERABER 
GÜZELLEŞTİRECEĞİZ”
Denizli Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, tüm
canlıların yaşamını tehdit eden iklim
değişikliğinin olumsuz etkilerinin her

geçen gün daha da hissedildiğini be-
lirtti. Değişen hava olayları, doğal
afetler ve kaynakların tükenmesinin
bunlardan en önemlileri olduğunu
kaydeden Başkan Çavuşoğlu, “İklim
değişikliği, doğal ekosistemleri, ta-
rımı, su kaynaklarını ve tüm canlıları
tehdit etmeye devam ediyor. Bizler
de Büyükşehir Belediyesi olarak ken-
tin iklim değişikliğine uyum kapasite-
sini artırmak için yeni çalışmalar yap-
mak zorundayız. Bu kapsamda
şehrimizin ana arterleri ve meydanla-
rında kullanılan, yoğun su tüketimine
neden olan çim ve bitki yerine; küre-
sel ısınma ve iklim değişikliği ile mü-
cadele kapsamında çok daha az su
tüketen yeşil bitki peyzaj dönemini
başlattık” dedi. Denizli’nin geleceğine
yönelik attıkları bu adımı çok önem-
sediklerini belirten Başkan Çavu-
şoğlu, “Bizler, daha mutlu, huzurlu ve
yaşanabilir bir Denizli için yola çıktık
ve bu hayalimizi gerçekleştirmek için
adım adım mücadelemizi sürdürüyo-
ruz. Bu şehri hep beraber güzelleşti-
receğiz” diye konuştu.İHA

DENİZLİ’DE SUSUZLUĞA DAYANIKLI 
YEŞİL BİTKİ DÖNEMİ BAŞLIYOR
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Tolga Alp DÜZGÖREN
Denizli Turistik Otelciler ve İşlet-

meciler Derneği Başkanı Gazi Murat
Şen, Türk Hava Yolları'nın (THY) De-
nizli'ye karşı ilgisizliğini eleştirerek,
şehrin gelişimini engellediğini söy-
ledi. 

Denizli'nin Türkiye'nin en güçlü
sanayi ve ihracat merkezlerinden biri
olduğuna dikkat çeken Şen, şehrin
bu potansiyeline ulaşmakta zorlandı-
ğını belirtti. Denizli'nin ulaşım altyapı-
sının, sanayi ve turizmi destekleye-
cek seviyede olmadığını ifade eden
Şen, özellikle hava yolu ulaşımında
büyük sorunlar yaşandığını vurgu-
ladı.  Şen, "THY’nin Denizli’yi ihmal
etmesi, şehrin gelişiminin önündeki

en büyük engellerden biri haline gel-
miştir" dedi. 

Şen, Denizli'nin karayolu bağlan-
tılarındaki eksiklikler bir yana, Çar-
dak Havalimanı’na yapılan yetersiz
uçuş seferlerinin şehirde büyük bir
ulaşım sıkıntısına neden olduğunu
belirtti. 

Türkiye’nin bayrak taşıyıcı hava-
yolu olan THY’nin, Çardak Havalima-
nı’na sefer sayısını artırmak yerine
şehri görmezden geldiğini iddia eden
Şen, "Denizli gibi bir sanayi devinin
hava yolu ulaşımı açısından geri
planda kalması kabul edilemez" diye
konuştu. 

THY’nin duyarsızlığının, iş insan-
larından turistlere kadar geniş bir kit-
leyi mağdur ettiğini söyleyen Şen,
sanayi yatırımları ve turistik gelişme-
lerin de bu yetersizlik nedeniyle sek-
teye uğradığını belirtti. 

Şen, "THY, Çardak Havalimanı’nı
daha aktif bir şekilde kullanmaya
başlamadığı sürece, Denizli’nin eko-
nomik büyümesi ciddi şekilde zarar
görecektir" dedi. 

İzmir-Denizli otoyolu projesinin ta-
mamlanmasıyla yolcuların İzmir'i ter-
cih etme eğiliminde artış yaşanabile-
ceğini ifade eden Şen, Çardak
Havalimanı'nın Zafer ve Balıkesir

Havalimanları gibi atıl bir duruma dü-
şebileceği uyarısında bulundu. Şen,
"Türkiye’nin en büyük havayolu şir-
keti olarak, THY’nin bu durumun
önüne geçme sorumluluğu bulun-
maktadır. Bu, yalnızca Denizli’ye de-
ğil, ülke ekonomisine de büyük katkı
sağlayacaktır" dedi. 

Denizli’nin sağlık turizmi açısın-
dan da önemli bir potansiyele sahip
olduğunu hatırlatan Şen, Çardak Ha-
valimanı’ndaki yetersiz seferlerin, ya-
bancı sağlık turistleri için şehri tercih
dışı bıraktığını söyledi. 

Şen, "Pamukkale-Karahayıt böl-
gesindeki fizik tedavi rehabilitasyon
merkezi ve son teknolojiyle donatıl-
mış özel hastaneler, uçakların yeter-
siz olması ve biniş-kalkış saatlerinin
uygun olmaması nedeniyle hak ettiği
ilgiyi göremiyor" dedi. 

Şen, THY Yönetim Kurulu Baş-
kanı Ahmet Bolat’a çağrıda buluna-
rak, Denizli’nin ulaşım sorunlarının
çözülmesi için acil adımlar atılması
gerektiğini belirtti. "THY, Çardak Ha-
valimanı’na seferlerini artırarak De-
nizli’yi hak ettiği ulaşıma kavuştur-
malı ve şehrin potansiyelini ortaya
çıkarmalıdır" diyen Şen, aksi takdirde
Denizli’nin gelişim sürecinin sekteye
uğrayacağı uyarısında bulundu.

DENİZLİLİ 
TURİZMCİLERDEN

THY’YE SİTEM DENTUROD BAŞKANI ŞEN: 
“ÇARDAK, ATIL DURUMA DÜŞEBİLİR”

HABER MERKEZİ
Adalet Bakanlığı açıktan alım

suretiyle icra müdür ve icra müdür
yardımcılarını seçme sınavı duyu-
rusu ile Adalet Bakanlığı Görevde
Yükselme Suretiyle İcra Müdür ve
İcra Müdür Yardımcılarını Seçme
Sınavı duyurusu, Resmi Gaze-
te'de yayımlandı. Bakanlık,
300'ü açıktan olmak
üzere 400 icra mü-
dür ve icra müdür
yardımcısı ata-
ması gerçek-
leştirecek.

Resmi
Gazetede
bugün ya-
yımlanan
ilana ilişkin
detaylar Adalet
Bakanlığı İcra
İşleri Dairesi Baş-
kanlığı internet site-
sinde de yer aldı. Açık-
tan atanacak adayların, hukuk
fakültesi, adalet meslek yüksek-
okulu, meslek yüksekokullarının
adalet bölümü veya adalet meslek
eğitimi ön lisans programı mezunu
olmaları ve öğrenimi yabancı ül-
kede yapılmış ise denklik belgesi
alması gerekiyor.

Açıktan alım suretiyle istihdam
edilecek kadrolar için yapılacak sı-
nava başvurular 24-30 Ekim tarih-

leri arasında gerçekleştirilecek.
Başvurular ÖSYM başvuru mer-
kezleri aracılığıyla veya ÖSYM'nin
internet adresi üzerinden yapılabi-
lecek. Yazılı sınav, ÖSYM tarafın-
dan 7 Aralık Cumartesi günü yapı-
lacak. İcra müdürü ve icra müdür
yardımcısı kadrolarına açıktan

başvuracak adayların 35 ya-
şını doldurmamış olma-

ları gerekiyor.
İcra kâtipleri

arasından yapıla-
cak yazılı ve
sözlü sınavla
100 icra müdür
ve icra müdür
yardımcısı gö-
revde yük-
selme suretiyle

naklen atanacak.
Kurum içi görevde

yükselme suretiyle
naklen atama için sı-

nava girecek personelin
başvuruları da 25 Eylül – 2 Ekim
tarihleri arasında alınacak. Yazılı
sınav 8 Aralık Pazar günü yapıla-
cak.

İcra müdür ve müdür yardım-
cısı sınavları açıklanan tarihlerde
Ankara ilinde yapılacak. Yazılı sı-
navda 35 sorudan oluşan genel
yetenek ve genel kültür ile 45 so-
rudan oluşan alan bilgisi testi uy-
gulanacak.

400 İCRA MÜDÜR VE
YARDIMCISI ALACAK
Adalet Bakanlığı, açıktan alım suretiyle
yazılı ve sözlü sınavla 300 icra müdürü ve
icra müdür yardımcısı alımı yapacak. Ba-
kanlık ayrıca icra katipleri arasında yapa-
cağı yazılı ve sözlü sınavla 100 icra
müdürü ve yardımcısını naklen atayacak.

Denizli’nin yanı sıra
çevre illerin de önemli

ulaşım alternatifleri ara-
sında yer alan Çardak

Havalimanındaki sefer
azlığı tepki çekmeye

devam ediyor. DENTU-
ROD Başkanı Gazi Murat

Şen, "THY’nin Denizli’yi
ihmal etmesi, şehrin ge-

lişiminin önündeki en
büyük engellerden biri
haline gelmiştir" dedi. 
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Yeni sezonda TFF U19 Bölgesel
Gelişim Ligi 3. Grup’ta mücadele ede-
cek olan Denizlispor U19 Takımı, De-
nizli’nin BAL temsilcilerinden Denizli İd-
manyurdu Gürellerspor ile hazırlık maçı
yaptı.

2024-2025 sezonunda TFF U19
Bölgesel Gelişim Liginde Aliağa Futbol,
Bornova 1877 Sportif Yatırımlar, Fethi-
yespor, Karşıyaka, Kuşadasıspor, Me-
nemen FK, Muğlaspor, Somaspor ve
Uşakspor ile mücadele edecek olan
Denizlispor U19, yeni sezon hazırlıkla-
rını Zafer Katrancı Tesisleri'nde yaptığı
çalışma ile sürdürdü. Yeni sezon hazır-
lıklarını Teknik Sorumlu Osman Kıraç
nezaretinde yaptığı çalışma ile sürdü-
ren yeşil siyahlılar, Denizli’nin BAL tem-
silcilerinden Denizli İdmanyurdu Gürel-
lerspor ile hazırlık maçı oynadı.
Karşılaşmada takımlar, bütün futbolcu-
larına yer vererek futbolcuların son du-
rumunu görmüş oldu.

OSMAN KIRAÇ: “MAÇI 
KAYBETMİŞ OLABİLİRİZ AMA 
EKSİKLERİMİZİ ARTILARIMIZI 
GÖRMÜŞ OLDUK”
Yeni sezon hazırlıkları ve hazırlık

maçı hakkında değerlendirme de bulu-
nan Teknik Sorumlu Kıraç, antrenman-
ların gayet iyi geçtiğine dikkat çekerek;

“Hazırlıklarımız gayet iyi gidiyor. 28 Ey-
lül’de ligimiz başlıyor. Biz de o doğrultu
da çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Çalı-
şıyoruz, ayrıca bol bol hazırlık maçı
yapmaya çalışıyoruz. Bu günde De-

nizli’nin Bölgesel Amatör Lig temsilcisi
Denizli İdmanyurdu Gürellerspor ile bir
hazırlık maçı yaptık. Maçı kaybetmiş
olabiliriz ama eksiklerimizi artılarımızı
görmüş olduk. Sonuçta hazırlık maçı
da olsa Güreller bizim rakibimiz değil.
Ama sonuçta bir rakip var. Rakibe karşı
nasıl bir reaksiyon gösterebiliriz. Prob-
lemi nasıl çözeriz bunları gördük ”dedi.

“DAHA İYİ OLMASI İÇİN 
YOĞUN BİR ŞEKİLDE 
ÇALIŞMAMIZA DEVAM 
EDECEĞİZ”
U19 takımı kadrosundan A takıma

futbolcu gönderdiklerini ifade eden Kı-
raç, “Ayrıca Çarşamba günü A takıma
dahil ettiğimiz ve orada kupa maçında
oynayan futbolcularımız vardı. Onlar da
oradan dahil oldular. Onların da biraz
yorgunluğu vardı. Oda bizim için sıkıntı
oldu. O istediğimiz reaksiyonu diğer ha-
zırlık maçlarına göre veremedik. Bizim
için pek olumlu olmadı. Yorgunluktan
kaynaklı bir şeydi. Takım olarak daha
da iyi olabiliriz. Şurada ligin başlama-
sına fazla bir şey kalmadı. O doğrul-
tuda yaptığımız hazırlık maçlarında
yaptığımız hataları artıları görerek ek-
siklerimizi kapatarak lige iyi başlangıç
yapmak istiyoruz. Oyuncuların göster-
diği performans şu anda iyi gidiyor.
Daha iyi olması için yoğun bir şekilde
çalışmamıza devam edeceğiz” diye ko-
nuştu.İHA

GENÇ HOROZLAR, HAZIRLIK MAÇINDA 
DENİZLİ İDMANYURDU’NU AĞIRLADI

Trendyol Süper Lig’in 3. hafta
erteleme müsabakalarında görev
yapacak olan hakemler açıklandı.
Galatasaray ile Gaziantep FK ara-
sında oynanacak maçı hakem Ci-
han Aydın yönetecek.

Türkiye Futbol Fede-
rasyonu (TFF), Trendyol
Süper Lig’in 3. haftasında
oynanması gereken fakat
Avrupa kupaları maçları
sebebiyle ertelenen 3 mü-
sabakanın hakem atama-
larını gerçekleştirdi.
TFF’den yapılan açıkla-
maya göre yarın oynana-
cak Galatasaray - Gazian-
tep FK mücadelesini
hakem Cihan Aydın yöne-
tecek. Aydın’ın yardımcı-

lıklarını Samet Çiçek ve Suat Güz
yapacak. RAMS Park’ta 20.00’de
başlayacak müsabakanın 4. ha-
kemi ise Oğuzhan Çakır olacak.

Yeni 19 Mayıs Stadyumu’nda

yarın saat 20.00’de oynanacak
Samsunspor - RAMS Başakşehir
maçında ise Direnç Tonusluoğlu
düdük çalacak. Tonusluoğlu’nun
yardımcılıklarını Candaş Elbil ve

Emir Eray Eyisoy yapacak.
Karşılaşmanın 4. hakemi
Batuhan Kolak olacak.

Şenol Güneş Spor
Kompleksi’nde 19 Eylül
Perşembe günü saat
20.00’de oynanacak Trab-
zonspor - Kayserispor mü-
sabakasını hakem Mehmet
Türkmen yönetecek. Türk-
men’in yardımcılıklarını De-
niz Caner Özaral ve Ber-
san Duran yapacak.
Mücadelenin 4. hakemi Ay-
berk Demirbaş olacak.İHA

Süper Lig'de erteleme maçlarının hakemleri belli oldu

Trendyol Süper Lig'in 5. haftasında Trab-
zonspor'un Beşiktaş'ı konuk ettiği maçın 12.
dakikasında rakibine yaptığı faul sonrası kır-
mızı kart gören Edin Visca, özür açıklama-
sında bulundu. Takımı zor durumda bıraktığını
belirten Visca, "Öncelikle Beşiktaş maçında ya-
şanan talihsiz olay nedeniyle derin bir üzüntü
içerisinde olduğumu belirtmek istiyorum. Takı-
mıma en yüksek katkıyı verme hırsıyla başladı-

ğım maçta talihsiz bir şekilde gördüğüm kırmızı
kartla, sahadaki arkadaşlarımı zor durumda bı-
raktım. İstemeden yaptığım bu hata için tüm
camiamızdan, teknik ekipten ve takım arka-
daşlarımdan özür diliyorum. En büyük arzum
bundan önce olduğu gibi bundan sonra da ta-
kımıma en büyük katkıyı sağlayıp elde edece-
ğimiz zaferlerde rol oynamak olacaktır" ifadele-
rini kullandı.İHA

Edin Visca'dan kırmızı kart açıklaması


